
 

 

           

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

KABINETI I DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM TË POLICISË SË SHTETIT 

 

Tiranë, më 23.07.2025 

 

Lënda:        Kthim përgjigjeje 

 

Drejtuar:    z. Sokol Dema 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj, vëmë në dispozicion këto të dhëna: 

 

Drejtoria Vendore e Policisë Shkodër: 

 

Gjatë periudhës 1 janar 2025 - 30 qershor 2025, janë evidentuar 85 raste të veprës penale “Ndërtimi 

i paligjshëm”, nga të cilat janë zbuluar 83. Për to janë proceduar në gjendje të lirë 84 shtetas. 

 

Njësia administrative Theth: 

 

Gjatë periudhës 1 janar 2025 - 30 qershor 2025, janë evidentuar 34 raste të veprës penale “Ndërtimi 

i paligjshëm”, nga të cilat janë zbuluar 34. Për to është arrestuar 1 shtetas, është shpallur në kërkim 

1 shtetas dhe janë proceduar në gjendje të lirë 32 të tjerë. 

  

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

 

 


